
Katalog przedmiotów Licytacja #18691 
Pocz?tek Mon 22/05/2023 godziny 15:30

Koniec Tue 27/06/2023 godziny 15:30
P?ac?:Do 03/07/2023

Depozyt kaucyjny: EUR 200,00

LICYTACJE
#0: 

EUR 5.580,00
#11: Rif: 11.21

EUR 220,00
#13: Marka: Uniholz

model: Junior Colibrì
Rok: 2000
Rif: 13

EUR 400,00
#16: Rif: 16+

EUR 360,00
#17: Marka: Scm

model: Uno C-CS
Rif: 17

EUR 1.400,00
#18: Rif: 18

EUR 120,00
#20: Marka: Forciniti

model: Super Rapid
Rif: 20

EUR 200,00
#21: Rif: 27.22

EUR 220,00
#22: Rif: 25

EUR 320,00
#24: Rif: 28

EUR 152,00

Gobid.it to zarejestrowany znak handlowy przez:  GOBID INTERNATIONAL AUCTION GROUP SRL ---- GOBID ESPAÑA SL  Calle Esperanto 4 - 29007 Malaga  NIP
B72551898  Tel: +34 911.87.59.90  www.gobid.es - info@gobid.es
printed Sat 10/05/2025 godziny 13:48 page 1



Katalog przedmiotów Licytacja #18691 
Pocz?tek Mon 22/05/2023 godziny 15:30

Koniec Tue 27/06/2023 godziny 15:30
P?ac?:Do 03/07/2023

Depozyt kaucyjny: EUR 200,00

#25: Rif: 43

EUR 176,00
#26: Rif: 44.52

EUR 92,00
#27: Rif: 45

EUR 120,00
#28: Rif: 87

EUR 200,00
#29: Marka: Olimpia

model: Titano
Rok: 1998
Rif: 88

EUR 800,00
#30: Rif: 89

EUR 800,00

Gobid.it to zarejestrowany znak handlowy przez:  GOBID INTERNATIONAL AUCTION GROUP SRL ---- GOBID ESPAÑA SL  Calle Esperanto 4 - 29007 Malaga  NIP
B72551898  Tel: +34 911.87.59.90  www.gobid.es - info@gobid.es
printed Sat 10/05/2025 godziny 13:48 page 2


